
Проректор з навчальної роботи ____________________ Віталій ХАРУТА 

_____________  2024 року 

РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ студентів групи  ТРт-3-1з 

Факультет заочного, дистанційного навчання та підготовки іноземних громадян Національного транспортного університету 
 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 30.09 Вівт. – 01.10 Середа – 02.10 Четвер – 03.10 П’ятн. – 04.10 Субота – 05.10 Неділя –06.10 

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

  Ділова іноземна мова  
Фурманчук Н.М. 

    

16.10-

17.30 

Туроперейтинг 
Щербакова Н.О. 
nadejde777@gmail.com 

Управління автомобільним 
видом туризму 
Ципко В.В. 
tsypkovictoria@gmail.com 

Ділова іноземна мова  
Фурманчук Н.М. 
fmnata@ukr.net 

 

Ділова іноземна мова  
Фурманчук Н.М. 

Потенціал і розвиток 
рекреаційних комплексів 
України 

Ципко В.В. 

  

17.40-

19.00 

Туроперейтинг 
Щербакова Н.О. 

Управління автомобільним 
видом туризму 
Ципко В.В. 
залік 

 Іспит 

Ділова іноземна мова  
Фурманчук Н.М. 

Потенціал і розвиток 
рекреаційних комплексів 
України 
Ципко В.В. 

  

19.10-
20.30 

Іспит 

Туроперейтинг 

Щербакова Н.О. 

   Потенціал і розвиток 
рекреаційних комплексів 

України 
Ципко В.В. 

  

20.40-
22.00 

       

 

 

  



 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 07.10 Вівт. – 08.10 Середа – 09.10 Четвер – 10.10 П’ятн. – 11.10 Субота – 12.10 Неділя –13.10 

Ч 

а 

с 

 

10.00-
11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-
14.30 

       

14.40-

16.00 

Управління діловим 
видом туризму 
Ципко В.В. 

      

16.10-

17.30 

Управління діловим 
видом туризму 
Ципко В.В. 
tsypkovictoria@gmail.com 

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності в туризмі 
Рябоштан Л.Г. 
vvvega@ukr.net 

 Фінансовий менеджмент в 
туризмі 
Малахова Ю.А. 
upiter-m@ukr.net 

Аналіз діяльності та планування 
соціально-економічного розвитку 
підприємств транспорту 
Іванчук С.І. 
lana-50@ukr.net 

  

17.40-

19.00 

Безпека туризму та 
страхування 
Івасишина Н.В. 
ivasishina_n@ukr.net 

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності в туризмі 
Рябоштан Л.Г. 

 Фінансовий менеджмент в 
туризмі 
Малахова Ю.А. 

Аналіз діяльності та планування 
соціально-економічного розвитку 
підприємств транспорту 
Іванчук С.І. 

  

19.10-

20.30 

Безпека туризму та 

страхування 
Івасишина Н.В. 
залік 

Іспит 

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності в туризмі 
Рябоштан Л.Г. 

 Фінансовий менеджмент в 

туризмі 
Малахова Ю.А. 

Іспит 

Аналіз діяльності та планування 
соціально-економічного розвитку 
підприємств транспорту 
Іванчук С.І. 

  

20.40-

22.00 

       

  

mailto:upiter-m@ukr.net


 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 14.10 Вівт. – 15.10 Середа – 16.10 Четвер – 17.10 П’ятн. – 18.10 Субота – 19.10  

Ч 

а 

с 

 

10.00-
11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-
14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

Інформаційні системи і 
технології в готельному 
та ресторанному бізнесі 
Бондаренко В.А. 
vladislawa.b@gmail.com 

Підприємництво: 
технологія та стратегія 
Іванчук С.І. 
lana-50@ukr.net 

Стратегічне управління 
в туризмі 
Іванчук С.І. 

Туристсько-рекреаційне 
проектування 
Щербакова Н.О. 
nadejde777@gmail.com 

   

17.40-

19.00 

Інформаційні системи і 
технології в готельному 
та ресторанному бізнесі 
Бондаренко В.А. 

Підприємництво: 
технологія та стратегія 
Іванчук С.І. 

Стратегічне управління 
в туризмі 
Іванчук С.І. 

Туристсько-рекреаційне 
проектування 
Щербакова Н.О. 

   

19.10-
20.30 

Інформаційні системи і 
технології в готельному 
та ресторанному бізнесі 
Бондаренко В.А. 

  Туристсько-рекреаційне 
проектування 
Щербакова Н.О. 

   

20.40-
22.00 

       

 

 
 

В.о. декана ФЗДН  _____________ Сергій КОВБАСЕНКО 

 


